AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROTOCOLO N.º 1748/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 73/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2023
TIPO: MELHOR TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DE FORMAÇÃO
CONTINUADA DE PROFESSORES E AÇÕES DE SUPORTE PEDAGÓGICO À
GESTÃO EDUCACIONAL, VISANDO MELHOR ORGANIZAÇÃO PEDAGÓGICO-
ADMINISTRATIVA FACE A DINÂMICA DAS DEMANDAS EDUCACIONAIS.

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pela COMISSÃO MUNICIPAL

DE LICITAÇÕES, através do Presidente Sr. EDEMILSON LOBO, às fls.., HOMOLOGO e

ADJUDICO todos os atos praticados no processo administrativo em epígrafe.

HOMOLOGADO E ADJUDICADO o objeto a empresa INEC INSTITUTO EDUCACAO

CULTURA E GESTAO LTDA EPP, CNPJ/MF n.º 27.478.904/0001-83, pelo valor global de

R$ 178.800,00 (Cento e Setenta e Oito Mil e Oitocentos Reais).

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação

se necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão

do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após,

arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra,  17 de Abril de 2.023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

		2023-04-17T08:31:50-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE